Муниципальное образование Рыбаловского сельского поселения

Совет

Рыбаловского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

с. Рыбалово                                                                                 15.10.2015     №  30

                                                                                              10-го собрания 3 -го созыва

Об отмене решения Совета Рыбаловского

сельского поселения от 24.12.2014 №36

«О предоставлении сведений о расходах лиц,

замещающих муниципальные должности,

муниципальных служащих в муниципальном

образовании «Рыбаловское сельское поселение»

          В связи с протестом прокуратуры Томского района Томской области от 25.09.2015 №03/1-2015,

Совет Рыбаловского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Рыбаловского сельского поселения от 24.12.2014 №36 «О предоставлении сведений о расходах лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих в муниципальном образовании «Рыбаловское сельское поселение».

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Рыбаловского сельского поселения и разместить на официальном сайте Рыбаловского сельского поселения (http:// www.ribalovo.tomsk.ru).

Председатель Совета поселения                                                        Ф.М. Кравец
Глава поселения

       (Глава Администрации)                                                                          А.И. Тюменцев
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Рыбаловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Официальное периодическое печатное издание, предназначенное для опубликования правовых актов органов местного самоуправления  Рыбаловского сельского поселения и иной официальной информации

Издается с  ноября 2005 г.

№ 66

                                                                                                                           с. Рыбалово

         Томского района

         Томской области

Муниципальное образование «Рыбаловское сельское поселение»

Совет Рыбаловского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

с. Рыбалово                                                                                 15.10.2015     №  30

                                                                                              10-го собрания 3 -го созыва

Об отмене решения Совета Рыбаловского

сельского поселения от 24.12.2014 №36

«О предоставлении сведений о расходах лиц,

замещающих муниципальные должности,

муниципальных служащих в муниципальном

образовании «Рыбаловское сельское поселение»

          В связи с протестом прокуратуры Томского района Томской области от 25.09.2015 №03/1-2015,

Совет Рыбаловского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Рыбаловского сельского поселения от 24.12.2014 №36 «О предоставлении сведений о расходах лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих в муниципальном образовании «Рыбаловское сельское поселение».

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Рыбаловского сельского поселения и разместить на официальном сайте Рыбаловского сельского поселения (http:// www.ribalovo.tomsk.ru).

Председатель   Совета  поселения                                                           Ф.М.Кравец

________________________________________________________________________

Тираж – 15 экземпляров, ответственный за выпуск – Чепелева О.В.

 15.10.2015г.

24
1